2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2017 № 661
О внесении изменений в постановление Главы города от 01.11.2016 №738 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность города Фрязино на 2017-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области, постановлением администрации города от 04.09.2013 № 540 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 24.12.2013 №744, постановлениями Главы города от 15.06.2016 №395, от 30.09.2016 №664)

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Фрязино Московской области «Безопасность города Фрязино на 2017-2021 годы»
(далее – Программа), утвержденную постановлением Главы города
от 01.11.2016 № 738 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Безопасность города Фрязино на
2017-2021 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 26.01.2017 №41, от 15.02.2017 №97, от 13.04.2017 №248, от 01.06.2017 №423, от 19.06.2017 №461, от 27.06.2017 №481) следующие изменения:
1.1. Раздел 6.1 «Паспорт подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городском округе Фрязино Московской области» муниципальной программы городского округа Фрязино «Безопасность  города Фрязино на 2017 – 2021 годы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Раздел «Планируемые результаты реализации муниципальной подпрограммы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городском округе Фрязино Московской области»   муниципальной программы городского округа Фрязино «Безопасность  города Фрязино на 2017-2021 годы» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. Раздел «Перечень мероприятий подпрограммы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городском округе Фрязино Московской области» муниципальной программы городского округа Фрязино «Безопасность города Фрязино на 2017-2021 годы» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.4. Раздел 6.2 «Паспорт подпрограммы 2 «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городском округе Фрязино Московской области» муниципальной программы городского округа Фрязино «Безопасность  города Фрязино на 2017-2021 годы» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
1.5. Раздел «Планируемые результаты реализации подпрограммы 2 «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городском округе Фрязино Московской области»  муниципальной программы городского округа Фрязино «Безопасность  города Фрязино на 2017 – 2021 годы» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
1.6. Раздел «Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городском округе Фрязино Московской области»  муниципальной программы городского округа Фрязино «Безопасность города Фрязино на
2017-2021 годы» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению.
1.7. Раздел 6.3 «Паспорт подпрограммы 3 «Развитие и совершенствование систем оповещения и информирования населения  городского округа Фрязино Московской области»  муниципальной программы городского округа Фрязино «Безопасность города Фрязино на 2017-2021 годы» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему постановлению.
1.8. Раздел «Планируемые результаты реализации подпрограммы 3 «Развитие и совершенствование систем оповещения и информирования населения  городского округа Фрязино Московской области»  муниципальной программы городского округа Фрязино «Безопасность города Фрязино на 2017-2021 годы» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему постановлению.
1.9. Раздел «Перечень мероприятий подпрограммы 3 «Развитие и совершенствование систем оповещения и информирования населения  городского округа Фрязино Московской области»  муниципальной программы городского округа Фрязино «Безопасность города Фрязино на 2017-2021 годы» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему постановлению.
1.10.  Раздел 6.5 «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение  мероприятий гражданской обороны на территории городского округа Фрязино Московской области» муниципальной программы городского округа Фрязино
«Безопасность города Фрязино на 2017-2021 годы» изложить в редакции
согласно приложению 10 к настоящему постановлению.
1.11. Раздел «Планируемые результаты реализации подпрограммы 5 «Обеспечение  мероприятий гражданской обороны на территории городского округа Фрязино Московской области»  муниципальной программы городского округа Фрязино  «Безопасность  города Фрязино на 2017-2021 годы»  Программы изложить в редакции согласно приложению 11 к настоящему постановлению.
1.12. Раздел «Перечень мероприятий подпрограммы 5 «Обеспечение  мероприятий гражданской обороны на территории городского округа Фрязино Московской области»  муниципальной программы городского округа Фрязино  «Безопасность  города Фрязино на 2017-2021 годы» Программы изложить в редакции согласно приложению 12 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления безопасности Богуславского И.В.

Глава города
И.М. Сергеев